
Burmistn Łatószyna
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2013

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego.

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.
Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588, Nr 134, poz.777, Nr
147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016 i Nr 217, póz. 1281 oraz z 2012 r.
póz. 849, póz. 951 i póz. 1529) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r, póz. 594 i 645) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Teresę Radzięda z funkcji urzędnika wyborczego z dniem
21 października 2013 r. w związku z przejściem na rentę.

§ 2. Ustanawiam urzędnikiem wyborczym na terenie Gminy Łabiszyn Panią Marlenę Bujak
zatrudnioną na stanowisku Sekretarza Gminy Łabiszyn.

§ 3. Zasady współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym określi
stosowne porozumienie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 października 2013 r.

BUI

(y$


